Zarzadzenie NR 33/2024
WOJTA GMINY RADZILOW
Z dnia 10.05.2024r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci wykazu osob prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie
podatkow i oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splaty na raty oraz
wykazu osob prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)— Wojt Gminy Radzitow postanawia co nastepuje:

§1.
Podaje si¢ do publicznej wiadomosci wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub
optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono sptat¢ na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500 zi, wraz ze wskazaniem wysoko$ci umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia, stanowigcym zatacznik nr 1 do zarzadzenia.

§2.
Podaje si¢ do publicznej wiadomosci wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajagcych osobowo$ci prawnej, ktérym udzielono pomocy
publicznej, stanowiacy zatacznik nr 2 do zarzadzenia.

§3.
Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogloszen
w Urzedzie Gminy.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

W6ijt Gminy Radzitow

Krzysztof Milewski



Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia nr 33/2024
Wojta Gminy Radzitow

z dnia 10.05.2024r.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM W ZAKRESIE PODATKOW
LUB OPLAT UDZIELONO ULG, ODROCZEN, UMORZEN LUB ROZLOZONO SPLATE
NA RATY W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ LACZNIE 500 ZE, WRAZ ZE
WSKAZANIEM WYSOKOSCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA W
2023 ROKU

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270)

WYKAZ OSOB, KTORYM PRZYZNANO ULGE INWESTYCYJNA

Lp. Imig i nazwisko

1 | Andrzej Serba

2 Karol Kuczewski

3 Pawel Ciszewski

4 Stawomir Sokotowski

5 Jarostaw Trzaska

6 Patryk Bielski

7 Krzysztof Zielinski

8 Bogdan Gardocki

9 Antoni Brzostowski

10 Leszek Dobkowski

11 | Arkadiusz Karwowski

12 | Jarostaw Czaplicki

13 | Janusz Mikucki

14 | Monika Maja Goérska




Lp. Imig¢ 1 nazwisko

15 | Janusz Zalewski

16 Dariusz Ostaszewski

17 | Bogdan Mikucki

18 | Krzysztof Pienigzek

19 | Krzysztof Rogowski

20 Stawomir Mazur

21 Wiestaw Wicik

WYKAZ OSOB, KTORYM PRZYZNANO ULGE Z TYTULU NABYCIA
GRUNTOW

Lp. Imie 1 nazwisko

1 Jacek Mocarski

2 Kamil Karwowski

Wiestaw Koniecko

Wiestaw Ekstowicz

ol b~ W

Marek Mieczkowski

W 2023 R. BRAK WNIOSKOW O ROZEOZONIE NA RATY
ZALEGLOSCI PODATKOWYCH



Zakacznik nr 2

do Zarzadzenia nr 33/2024
Wojta Gminy Radzitow

z dnia 10.05.2024r.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM UDZIELONO POMOCY
PUBLICZNEJ W 2023 ROKU

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270)
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WYKAZ OSOB, KTORYM UDZIELONO ZWROTU PODATKU
AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEDOWEGO

Baginski Antoni
Baginski Grzegorz
Baginiski Kamil
Baginski Konrad
Baginski Mieczystaw
Baginski Tadeusz
Bajkowski Andrzej
Bararniska Agata
Bardtowska Beata
Bargtowska Katarzyna
Bargtowski Kazimierz
Bargtowski Marek
Barwikowski Jan
Bebfowski Adam
Bielska Ewa

Bielski Grzegorz
Bielski Grzegorz
Bienkowska Marta
Biernkowski Andrzej
Bienkowski Krzysztof
Bienkowski Stanistaw
Bienkowski Stanistaw
Bierkowski Wtadystaw
Biertkkowski Zbigniew
Bogdanowicz Stefan
Borawski Andrzej
Borawski Artur

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Borawski Bogdan
Borawski Grzegorz
Borawski Jacek
Borawski Jan
Borawski Karol
Borawski Mariusz
Borawski Mirostaw
Borawski Mirostaw
Borawski Radostaw
Borawski Rafat
Borawski Waldemar
Borawski Zbigniew
Borawski Zdzistaw
Braczko Krzysztof
Bronakowski Artur
Brulinski Dariusz
Brzostowska Ryszarda
Brzostowski Antoni
Brzostowski Marek
Brzostowski Stanistaw
Brzozowska Agnieszka
Brzdzka Mieczystaw
Brzézka Tomasz
Bukowski Aleksander
Bukowski Bogdan
Bukowski Ireneusz
Bukowski Marek



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

Bukowski Zenon
Burgraf Mateusz
BUZNIAK WOJCIECH
Chilmon Janusz
Chmielewski Krzysztof
Chmielewski Mirostaw
Chrostowski Andrzej
Chrostowski Krzysztof
Chrostowski tukasz
Chrostowski Mirostaw
Chrzanowska Barbara
Chrzanowska Matgorzata
Chrzanowski Adam
Chrzanowski Andrzej
Chrzanowski Andrzej
Chrzanowski Andrzej
Chrzanowski tukasz
Chrzanowski Marek
Chrzanowski Michat
Chrzanowski Mirostaw
Chylinski Grzegorz
Chylinski Jan

Chylinski Robert
Cichocki Arkadiusz
Ciecierski Ryszard
Cimoch Stanistaw
Cimoch Tomasz
Cimochowska Krystyna
Cimochowski Stanistaw
Ciszewski Pawet
Czaplicki Jarostaw
Czarnecki Krzysztof
Czarnecki Ryszard
Czarnowski Marek
Czerwonka Mirostaw
Czerwonka Robert
Danowski Jozef
Danowski Krzysztof
Danowski Leszek
Danowski Pawet
Darwicki Wiestaw
Dabrowski Andrzej
Dabrowski Mariusz
Dabrowski Przemystaw
Dabrowski Ryszard
Dabrowski Stawomir

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.

Dabrowski Tomasz
Dobkowski Leszek
Dobrzycki Tomasz
Drewnowski Karol
Drzazgowski Mateusz
Drzazgowski Robert
Dziegielewska Jadwiga
Ekstowicz Krzysztof
Ekstowicz Marcin
Ekstowicz Wiestaw
Ekstowicz Wojciech
Filipkowski Andrzej
Filipkowski Wiestaw
Gacki Rafat

Gardocki Andrzej
Gardocki Bogdan
Gardocki Eugeniusz
Gardocki Krzysztof
Glinski Marek

Glinski Robert

Glinski Robert
Godlewski Andrzej
Godlewski Antoni
Godlewski Daniel
Godlewski Jan
Godlewski Krzysztof
Godlewski Mariusz
Godlewski Przemystaw
Gordon Stanistaw
Gorska Monika
Gorski Jacek

GOrski Krzysztof
Gorski Pawet Franciszek
Gorski Wojciech
Grabowski Dariusz
Grabowski Jacek
Grajewski Antoni
Gradzka Agnieszka
Gradzki Wiestaw
Gromadzki Adam
Gromadzki Rafat
Grzymata Jan
Grzymkowska Daniela
Grzymkowski Edward
Grzymkowski Krzysztof
Grzymkowski Michat



147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.

Gutowska Barbara
Gutowski Andrzej
Gwiazdowski Jan
Gwiazdowski Kazimierz
Gwiazdowski Krzysztof
Gwiazdowski Krzysztof
Huszcza Anna
Jabtonski Marcin
Jabtonski Marek
Jachimski Dariusz
Jaczyniski Jan
Jaczynski Lech
Jaczynski Tomasz
Jakubczyk Andrzej
Jankowski Adam
Jankowski Mariusz
Jarosinski Pawet
Jaskoétka Marek
Jaskowski Krzysztof
Jaskowski Mieczystaw
Jaskowski Mirostaw
Jurski Bogdan

Jurski Rafat

Jurski Stanistaw
Jurski Tomasz
Kacperski Waldemar
Kaczynski Grzegorz
Kadyszewska Zofia
Kadyszewski Pawet
Kadyszewski Zbigniew
Kalinowski Lech
Kaminska Matgorzata
Kaminski Karol
Kaminski Kazimierz
Kaminski Stawomir
Karpinski Bogdan
Karwowska Mariola
Karwowska Sylwia
Karwowski Adam
Karwowski Andrzej
Karwowski Arkadiusz
Karwowski Filip
Karwowski Jan
Karwowski Kamil
Karwowski Kazimierz
Karwowski Kazimierz

193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

Karwowski Kazimierz
Karwowski Kazimierz
Karwowski Michat
Karwowski Mirostaw
Karwowski Robert
Karwowski Waldemar
Karwowski Wojciech
Kietczewski Adrian
Kietczewski Antoni
Kietczewski Rafat
Kisielewski Krzysztof
Klimaszewska Justyna
Klimaszewski Bogdan
Klimaszewski Jarostaw
Klimaszewski Jerzy
Klimaszewski Jozef
Klimaszewski Kamil
Klimaszewski Kazimierz
Klimaszewski Mirostaw
Koniecko Ignacy
Koniecko Wiestaw
Konopka Adrian
Konopka Andrzej
Konopka Arkadiusz
Konopka Jan

Konopka Janusz
Konopka Krzysztof
Konopka Leszek
Konopka tukasz
Konopka Pawet
Konopka Pawet
Konopka Rafat
Konopka Robert
Konopka Roman
Konopka Zbigniew
Konopko Karol
Korytkowski Krzysztof
Kosakowska Krystyna
Kosmaczewska Ewa
Kossakowski Jozef
Kossakowski Krzysztof
Kossakowski Pawet
Kossakowski Piotr
Koszykowski Bogdan
Kowalewski Tomasz
Kownacki tukasz



239. Kozickilan 285. Mikucki Karol

240. Kozikowski Adam 286. Mikucki Leszek

241. Kozikowski Kamil 287. Mikucki Marek

242. Kozikowski Marek 288. Mikucki Mariusz

243. Kozikowski Sylwester 289. Mikucki Pawet

244, Kozikowski Sylwester 290. Mikucki Tomasz

245, Koztowska Ewa 291. Milewski Woijciech
246. Koztowska Ewa 292. Mocarski Jacek

247. Krasinski Mariusz 293. Mocarski Jozef

248. Krawcewicz Kacper 294. Modzelewski Pawet Arkadiusz
249. Krzeczkowski Mirostaw 295. Mogielnicka Maria
250. Kuczewski Karol 296. Mordasiewicz Wiestaw
251. Kurkowski Marcin 297. Mordasiewicz Wojciech
252. Laskowska Emilia 298. Mordasiewicz Zbigniew
253. Laskowski Waldemar 299. Moscicki Stefan

254, Leszczynska Beata 300. Motus Marek

255. Lewandowski-Wietocha tukasz 301. Mroczkowska Regina
256. Litwiejko Grazyna 302. Mroczkowski Daniel
257. tempicki tukasz 303. Mroczkowski Dariusz
258. tempicki Stanistaw 304. Mscichowski Krzysztof
259. tempicki Tomasz 305. Musiat Stawomir

260. tempicki Waldemar 306. NiebrzydowskiJan
261. tegowska Janina 307. Niebrzydowski Lestaw
262. tepicki Ryszard 308. Niebrzydowski Pawet
263. tepicki Stanistaw 309. Niebrzydowski Piotr
264. tojewska Marta 310. Niecikowski Waldemar
265. tojewski Marek 311. Nieradko Edward

266. tojewski Zdzistaw 312. Nieradko Marek

267. tomotowskiJanusz 313. Obryckilan

268. tomotowski Krzysztof 314. Obrycki Lech

269. tuba Antoni 315. Obrycki Wiestaw

270. Maciorowski Krzysztof 316. Odachowski Robert
271. Makara Jarostaw 317. Olszewska Katarzyna
272. Malinowski Andrzej 318. Olszewski Tadeusz-Jerzy
273. Malinowski Ireneusz 319. Organek Elzbieta

274. Matulewicz Aneta 320. Orfowski Bogdan

275. Michatowski Andrzej 321. Ortowski Jozef

276. Michatowski Dariusz 322. Orfowski Radostaw
277. Mieczkowski Dariusz 323. Orzechowski Jarostaw
278. Mieczkowski Marek 324. Ostaszewski Dariusz
279. Mieczkowski Stefan 325. Ozarowska Bogustawa
280. Mieczkowski Wojciech 326. Panus$Irena

281. Mikucki Andrzej 327. Paszkowski Krzysztof
282. Mikucki Andrzej 328. Perzanowski Jarostaw
283. Mikucki Bogdan 329. Petkowski Kazimierz

284. MikuckiJanusz 330. Pienigzek Andrzej



331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.

Pienigzek Krzysztof
Pienigzek Mieczystaw
Piotrowski Arkadiusz
Piszczatowski Jozef
Piszczatowski Pawet
Ptoszkiewicz Jarostaw
Ptoszkiewicz Mariusz
Podbielska lwona
Polkowski Bogdan
Polkowski Pawet
Polkowski Tomasz
Poniatowski tukasz
Poniatowski Zbigniew
Popczyk Matgorzata
Popowski Krzysztof
Popowski Marcin
Popowski Marek
Poszyler Krzysztof
Powichrowski Marek
Pruszynski Jan
Przestrzelska Mirostawa
Przestrzelski Daniel
Przestrzelski Ireneusz
Przestrzelski Janusz
Ptaszynska Irena-Elzbieta
Ramotowska Agnieszka
Ramotowski Marian
Ramotowski Stawomir
Ramotowski Tomasz
Ramotowski Waldemar
Ramotowski Zbigniew
Rogowska Barbara
Rogowski Andrzej
Rogowski Antoni
Rogowski Eugeniusz
Rogowski Henryk
Rogowski Jan
Rogowski Jarostaw
Rogowski Krzysztof
Rogowski Krzysztof
Rogowski Przemystaw
Rogowski Robert Jan
Rogowski Stawomir
Rogowski Stawomir
Rogowski Witold
Rutkowski Andrzej

377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.

Rutkowski Bogdan
Rutkowski Janusz
Rutkowski Krzysztof
Rutkowski Wiestaw
Rydzewska Ewa
Rydzewska Maria
Rydzewski J6zef
Rydzewski Kazimierz
Rydzewski Kazimierz
Samborski Jozef
Samborski Mariusz
Sametko Kazimierz
Serba Andrzej

Serba Jan
Sienkiewicz Ryszard
Sikorski Tomasz
Siwik Jézef

Skrodzka Urszula
Skrodzki Andrzej
Skrodzki Grzegorz
Skrodzki Krzysztof
Skrodzki Radostaw-Janusz
Skrodzki Sylwester
Sobolewski Mieczystaw
Sokotowski Janusz
Sokotowski Stawomir
Sosnowski Pawet
Staniszewski Wojciech
Stankiewicz Jozef
Sulewski Jarostaw
Sulewski Jarostaw
Sulewski Karol
Sulewski Kazimierz
Sulewski Krzysztof
Sulewski Ryszard
Supinski Andrzej
Supinski Grzegorz
Suplicki Robert
Szabranski Norbert
Szabranski Robert
Szklarzewski Lech
Szklarzewski tukasz
Szlejter Dariusz
Szleszynski Andrzej
Szleszynski Marek
Szmitko Adam



423.
424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435,
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.

Szyjko Katarzyna
Szyszkowski Mateusz
Smiarowska Aneta
Smiarowski Marcin

Smiarowski Radostaw
Smiarowski Wtadystaw

Smiarowski Zbigniew
Swiderski Mariusz
Swiecinski Krzysztof
Swiecinski Wojciech

Tokarzewski Stawomir

Tomaszewski Janusz
Trzaska Jarostaw
Tyszkiewicz Janusz
Tyszkiewicz Krzysztof
Tyszkiewicz Zbigniew
Walewski tukasz
Walewski tukasz
Walewski Pawet
Walewski Waldemar
Wadotowski Jozef

Wadotowski Stanistaw

Wejda Matgorzata
Werner Tomasz
Wicik Jarostaw
Wicik Marcin

Wicik Wiestaw
Wiszowaty Jacek
Wisniewska Mariola
Wisniewski Andrzej
Wisniewski Heronim
Wisniewski Marek
Wisniewski Mariusz
Witkowski Zygmunt
Wtodkowski Andrzej
Wojstaw Bogdan
Wojstaw Hubert
Wykowski Andrzej
Wysocki Kazimierz
Wysocki Michat
Wysocki Roman
Zacharzewski Rafat
Zajgc Andrzej
Zakrzewska Ewa

Zakrzewski Mieczystaw

Zakrzewski Tadeusz

469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.

Zalewska Agata
Zalewska Elzbieta
Zalewska lzabela
Zalewska Maria
Zalewski Antoni
Zalewski Grzegorz
Zalewski Janusz
Zalewski Janusz
Zalewski Jozef
Zalewski Karol
Zalewski Krzysztof
Zalewski Marcin
Zalewski Marek
Zalewski Tomasz
Zalewski Wojciech
Zaniewski Jan
Zaniewski Roman
Zarzecki Jerzy
Zarzecki Mateusz
Zawadzki Pawet
Zielinska Bogustawa
Zielinska Hanna
Zielinski Jarostaw
Zielinski Krzysztof
Zielinski Mariusz
Zielinski Wiestaw
Zielinski Zdzistaw
Ziemkiewicz Adam
Ziemkiewicz Bogdan Krzysztof
Ziemkiewicz Ireneusz
Zyskowska Agnieszka
Zyskowski Grzegorz
Zbikowski Dariusz
Zebrowski Mirostaw
Zukowski Andrzej



